El termini de l’obra es considera de 12 setmanes des de l’endemà de la signatura de l’acta de 
comprovació del replanteig, que es formalitzarà en el termini d’una setmana a comptar des 
de la signatura del contracte. 

3. Pressupost de contractació 

El pressupost de les obres és de  73.386,58 € + 15.411,18 € (21% IVA) sumant un total de 
88.797,76  € (vuitanta-vuit mil set-cents noranta-set euros i setanta-sis cèntims). 
Amb motiu de la contractació de les obres, cada empresa s’haurà d’ajustar al pressupost de 
la descripció indicada extreta de la memòria i s’establirà quina és l’oferta més avantatjosa. 

4. Procediment de contractació